
Contacto

Teléfono 856907000
Fax 856907065
Correo Electrónico sersum.ae.ceuta@ingesa.mscbs.es

Dirección Postal

Urbanizacion Loma Colmenar s/n
(51003) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M. 323/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2018
a las 13:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Sanitaria del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria en Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de placa interface board RFI20A.P8 para ecógrafo de consultas
externas de Ginecología.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.293,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.277,48 EUR.

Clasificación CPV
85150000 - Servicios de imaginería.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA S.A.U.
NIF A28061737
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.277,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.293,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sGmW0cSc56Crz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003298815 |  2018-431451 | jue, 18 oct 2018 13:44:35:725 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164953035979577875035002782039048435277 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sGmW0cSc56Crz3GQd5r6SQ%3D%3D

